
2024544 – IMMOLEGAL 28 rue de la Bretonnerie 95300 PONTOISE 

VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES SUR SURENCHÈRE
L’adjudication aura lieu le mercredi 23 octobre 2024 à 10h.

Au Palais de Justice d’ÉVRY-COURCOURONNES (91) rue des Mazières 
EN 2 LOTS

Les biens et droits immobiliers sis à GRIGNY (91)
Selon PV de description dressé par Me LONGUEVILLE, 
Commissaire de Justice à EPINAY SOUS SENART (91), en 
date des 5 et 6 février 2024, la désignation est la suivante :

Au 8 avenue Emile Aillaud - cadastré section AR 122 

Dans le bâtiment B, LOTS DE VENTE N° 15 (lot n° 245) et N° 16 (lot n° 246): 
DEUX EMPLACEMENTS DE STATIONNEMENT 
(Libres)

Cette vente a lieu à la requête de la SCI VLF immatriculée au RCS d'EVRY sous le numéro 518 289 293 et dont le siège social est 43 
Rue de Œillets 91600 SAVIGNY-SUR-ORGE représentée par ses dirigeants domiciliés audit siège, ayant pour Avocat Maître Stéphanie 
ARFEUILLERE, Avocat au Barreau de l’Essonne.

MISES À PRIX  pour chaque lot de  vente : 2.860,00 €

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire d’ÉVRY-COURCOURONNES
CONSIGNATIONS pour chaque lot de vente : 3.000 € à l’ordre de la CARPA Séquestre

Fait et rédigé à CORBEIL-ESSONNES, le 26 août 2024, par l'Avocat poursuivant, Signé Maître Stéphanie ARFEUILLERE
S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :  À Maître Stéphanie ARFEUILLERE, Avocat au Barreau de l’Essonne, 
représentant de la SELAS ARFEUILLERE MIORINI, Résidence le Féray, 4 rue Féray (91100) CORBEIL-ESSONNES, TEL. 
01.60.90.13.13, surenchérisseur À Maître Priscillia MIORINI, Avocat au Barreau de l’Essonne,  représentant de la SELAS AVOCATS 
ASSOCIÉS MIORINI, Résidence Le Féray, 4 rue Féray (91100) CORBEIL-ESSONNES, TEL. 01.60.90.13.13, email@miorini.com 
dépositaire d’une copie du cahier des conditions de vente. Au Greffe du Juge de l’Exécution du Tribunal Judiciaire d’ÉVRY-
COURCOURONNES, où le cahier des conditions de vente est déposé. Il n’y aura pas de visiteSur INTERNET :  www.vench.fr  
www.licitor.com www.miorini.com 

mailto:email@miorini.com
http://www.vench.fr/
http://www.licitor.com/
http://www.miorini.com/

